
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/157/

Código da publicação: 157

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 07:53:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo/Ano: 8/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2019 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS AQUISIÇÕES DE
MEDICAMENTOS ÉTICOS (REFERÊNCIA) E GENÉRICOS DA TABELA CMED/ANVISA, PARA A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ÁLVARO DE CARVALHO. 
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS AQUISIÇÕES DE
MEDICAMENTOS ÉTICOS (REFERÊNCIA) E GENÉRICOS DA TABELA CMED/ANVISA, PARA A
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ÁLVARO DE CARVALHO. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/157/ppregao-presencial-para-registro-de-preco-visando-futuras-aquisicoes-de-medicamentos-eticos-referencia-e-genericos-da-tabela-cmedanvisa-para-a-secretaria-de-saude-do-municipio-de-alvaro-de-carvalhonbspp/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd60643591ad8034a9df3b524f83c5cc.pdf

